Nomina longa concortiplicata. Perf. 4.
 6. v. 26.
Nomen est Arturo. Rud. Prol. v. 5.
Nomen: acculatio. *Apud omnes ma-
 gistratus faxo eris nomen tuum.*
 Truc. 4. 2. v. 47.
Nomen & nomen. Perf. 4. 4. v. 74.
Nominatim. Rud. 4. 4. v. 90.

NOMINA ABSTRACTA PRO CONCRETIS.

Crux mala, pro eo, qui cruciat. Auf. 3.
 5. v. 48.
Inisurium pro periuro. Cist. 1. 1. vers.
 105.
Amor pro amatore. Cist. 1. 1. vers.
 105.
Odiū: odiosus homo. Truc. 2. 1.
 v. 1.
Odiū terra de homine odioso,
 Bacch. 4. 7. v. 24.
Paupertas pro pauperibus. Aul. 2. 2. v.
 29.
Propudium pro propudioso. Bacch. 4.
 1. v. 7.

*Nomina Substantiua pro Adie-
 ctivis sepe posita apud
 Autores bonos.*

Resiaculum pro iaculatorium.
 Afin. 1. 1. v. 87. Truc. 1. 1. v. 14. *Ven-
 tus turbo* pro turbinosus, versa-
 bundus. Truc. 5. 2. v. 47. *Manubia
 machera* ex manubijs compara-
 ta, fulminatrix. Truc. 5. v. 35. Sie
 Virgil. dixit *metra Verba* pro me-
 trica. Vlpianus *Paliūm peristroma:*
 item *arūm ager laniena taber-
 na.* Varionem apud Nonium.
Ancille scutum, lapis silex. *pœna
 mulcta* apud Ciceronem. *Fidici-
 za siles.* *A caduus Magister,* *latex
 pœna.* & apud Persium *Iuuenes
 pœna.* Propert. *Luceia hora,* Talia
 infinita

infinita in lectione bonorum
 auctorum obseruabis,
Non pro nonne. Amph. 1. 1. v. 244.
 251. & 2. 2. v. 71. Afin. 1. 3. v. 63. E-
 pid. 4. 2. v. 16. Men. 2. 3. v. 56. 83. & 3.
 1. v. 8. & 3. 2. v. 50. & 5. 2. v. 72. & 5. 5.
 v. 13. Mæc. 4. 4. v. 18. & 5. 2. v. 89.
Non dicam dol: elegans forma. Men.
 2. 1. v. 3.
Non ego sum; nisi. Pœn. 1. 2. v. 168.
Non forte, pro, *non sic de nihilo & te-
 mere est.* Most. 3. 2. v. 5.
 Propert.
*Non sic de nihilo fulminis ira
 cadit.*
 Idem:
*Non sum de nihilo blandus ama-
 tor ego.*
 Vide etiam *Temere.*
Non fuit quando h. e. numquam fuit.
 Most. 3. 2. v. 1.
Non licet aqua lege. Cist. 2. 1. v. 55.
Non moror. Pœn. 2. 1. v. 45.
Non places. Formula reijciendi. Capt.
 4. 2. v. 90.
Non possum quin. Trin. 3. 2. vers.
 79.
Non potest quin. elegans formula.
 pro, *non potest se continere, quin.*
 Bacch. 3. 6. v. 30.
Non sat id est: ni etiam. Trin. 2. 1. v.
 20.
Non secus quam si. Amph. 5. 1. vers.
 26.
Non tibi supplico. videlitt. S.
Nosq; nosmet: nosmetipfos. Truc. 1.
 1. v. 38.
Noscere & Cognoscere, apud Hebræos
 & Græcos & Latinos in re Ve-
 nerca usurpata. Most. 4. 2. vers. 13.
 Perf. 1. 3. v. 51. 52. Cæs. lib. 6. belli
 Gallici de Germanis. *Intra an-
 num vero vicesimum femina no-
 titiam habuisse in turpissimis ha-
 bent.*

Ouid.
*Turpiter illa virum cognouit ad-
 scera virgo.*
Noscere. Capt. 2. 2. v. 40. Cist. 4. 2. v.
 49. Pseud. 4. 2. v. 29. Stich. 1. 1. v. 4.
 & 1. 2. v. 67. Trin. 2. 4. v. 44. Truc.
 2. 1. v. 18.
Noscere. cognoscere. Bacch. 4. 6. v.
 19. Mil. 3. 1. v. 41. Amph. 2. 1. vers.
 80.
Noscere, intelligere. Afin. 1. 1. vers. 19.
 Aul. 3. 2. v. 27. & 4. 10. v. 51.
Noscam. Pœn. 4. 2. v. 71.
Nosce Te ipsum. Dictum Thaleris.
 Pseud. 4. 2. v. 17.
Noscito: nosco, recognosco. Men. 5.
 9. v. 5.
Noscuo. incipio nouisse. Epid. 4. 1. v.
 10.
Noscere aquo animo. Pœn. Prol. vers.
 126.
Noscitare: noscere cupere, explora-
 re. Cist. 4. 2. v. 14. Mil. 2. 6. vers. 41.
 Trin. 4. 2. v. 21.
Nosse ambiguo & petulanti sensu.
 Perf. 1. 3. v. 52. Most. 4. 2. v. 13.
Noster: pro domestico. Mil. 2. 3. v. 79.
 & 2. 5. v. 21. 23.
Noster esto ad blandientis formula,
 vel laudantis ob rectè dictum
 vel factum. Bacch. 3. 3. v. 39. Mil.
 3. 3. v. 25. Truc. 5. v. 60. Terent.
 Eun. 1. 2. *Eui! noster, laudo, vir es.*
 Virg. 2. *Æneid.*
Noster eris.
Nostra atas pro nos. Bacch. 2. 3. v. 121.
 vide *Ætas.*
Nostr: dixerunt vet. de ijs, qui in
 eadem secum familia erant: sic
 ut cæteros *Alienos.* Amph. 1. 1. v.
 241. Forte etiam. Afin. 2. 3. v. 7. Si
 illud *adibus* ex sententia Guliel-
 mij & Aidalij eijciatur: q̄ tamē
 retinui suaſu omniū Mss. contra
 quos non leuiter statuo quicq̄.